
Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 
 

KONFERENCIJOS  

Asmenų, turinčių negalią integracija į darbo rinką: socialinio verslo galimybės 

 

PROGRAMA 
 

2019 m. gruodžio 6 d.  

Laisvės pr. 58, Vilnius 

Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla, konferencijų salė Nr. 4, I aukštas 

 

9.00 – 10.00 REGISTRACIJA 
 

10.00 – 10.05 SVEIKINIMO ŽODIS 
Vaidotas Nikžentaitis, Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos 

vadovas, konferencijos moderatorius 
 

10.05 – 10.50 Užimtumo tarnybos paslaugos žmonėms su negalia ir užimtumo 

tendencijos 

Jūratė Stankevičienė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos, Veiklos ir priemonių planavimo skyriaus vedėja 

10.50 – 11.35 Socialinio verslo plėtros mokslinių tyrimų pristatymas  

Doc. Asta Fominienė, VU Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetas  
 

11.35- 12.20 

 
Naujos galimybės socialiname versle 

Aušra Pulauskaitė, VšĮ ,,Versli Lietuva“ projektų vadovė 
 

12.20 - 13.00 

 
Norai ir galimybės tampant pilnaverčiais bendruomenės nariais 

Juozas Norinkevičius, VšĮ Trakų neįgaliųjų užimtumo centro direktorius 

 

13.00 – 13.45 

 

PIETŲ PERTRAUKA 
 

13.45 – 14.15 

 

 

Pabradės socialinės globos namų paslaugų gavėjų integracijos į darbo 

rinką galimybės įstaigos pertvarkos procese 
Danutė Grigelevičienė, Pabradės socialinių globos namų direktoriaus 

pavaduotoja socialinėms paslaugoms, Vilniaus kolegijos lektorė 
 

14.15 – 14.45 

 
Lobiai medžio dirbtuvėse 

Vytautė Paškevičiūtė, VšĮ Betzatos bendruomenės Lobių dirbtuvių 

atsakingoji/padalinio vadovė ir Julija Butiakova ir Aurimas Lukšys 
 

14.45 – 15.15 Kliūtys ir galimybės sugrįžtant į darbo rinką 

Elvyra Andriuškevičienė, VšĮ ,,Rastis“ karjeros konsultantė 
 

15.15 – 15.35 “BSS grupė - 10 metų socialinio verslo patirties ir iššūkių 

Vita Račkauskienė, UAB ,,BSS grupė” personalo vadovė 
 

15.35 – 16.00 DISKUSIJOS IR KONFERENCIJOS APIBENDRINIMAS 

Vaidotas Nikžentaitis, Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos 

vadovas 

 

Informacija tel. 8 5 212 1656 arba 8 600 24068 
 

Rėmėjai: 
Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM 

 

 
 


